
江门日报社地址：江门市华园中路25号 邮政编码：529000 江门新闻网：http://www.jmnews.com.cn 电子邮箱：tg@jmrb.com 区域新闻编辑部电子邮箱：jmrbqy@126.com 电话：3502665
开平记者站地址：开平市振华光华路23号第一栋106铺（凯龙湾销售中心旁）邮政编码：529300 新闻热线：2237118 广告热线：2229100 发行热线：2210033

B04 政务 2023年12月13日 星期三
区域新闻中心主编 责编/刘雅琴 美编/刘悦

开平市河长制工作相关责任河（库）长名单
一、市级总河长名单：

总河长：余中华（开平市委书记） 副总河长：陈小曼（开平市委副书记、市长）

二、开平市河长制工作相关责任河（库）长名单：

潭江

镇海水
（包括双
桥水、侨
乡水、曲
水）

新昌水

蚬冈水

余中华

陈小曼

关耀东

余文锋

开平市委
书记

开平市委
副书记、
市长

开平市委
副书记、
市委政法
委书记

开平市委
常委、副
市长

2212712

2212712

2212712

2212712

潭江蚬冈镇段

潭江百合镇段

潭江赤坎镇段

潭江长沙街道段

潭江三埠街道段

潭江水口镇段

曲水大沙镇段

曲水马冈镇段

镇海水干流苍城镇
段

双桥水苍城镇段
曲水苍城镇段
侨乡水龙胜镇段
侨乡水镇海林场段

镇海水干流
沙塘镇段

镇海水干流
塘口镇段

镇海水干流
长沙街道段

镇海水干流
水口镇段

镇海水干流
赤坎镇段

镇海水干流
三埠街道段

新昌水三埠街道段

蚬冈水金鸡镇段

蚬冈水蚬冈镇段

刘 飞

梁志伟

梁杰钊

朱 乔

陈振奎

司徒锦泉

伍伟鹏

张诗存

余伟权

余伟权
余伟权
关健强
梁树坤

关华俊

黄巧娜

朱乔

胡万程

许锦源

张健钊

陈振奎

唐磊

刘飞

蚬冈镇党委书记

百合镇党委书记

赤坎镇党委书记、赤
坎古镇党工委副书记

长沙街道党工委书记

三埠街道党工委书记

水口镇党委书记

大沙镇党委书记

马冈镇党委书记

苍城镇党委书记

苍城镇党委书记
苍城镇党委书记
龙胜镇党委书记
镇海林场场长

沙塘镇党委书记

塘口镇党委书记

长沙街道党工委书记

水口镇党委副书记、
镇长

赤坎镇党委副书记、
镇长

三埠街道党工委副书
记、办事处主任

三埠街道党工委书记

金鸡镇党委副书记、
镇长

蚬冈镇党委书记

13702228592

18022963336

13822497922

13929086883

13827015868

13809609669

13929083911

13828061002

13929086855

13929086855
13929086855
13702222962
13702846019

13702416905

13822379238

13929086883

13822367722

13822365670

13822379223

13827015868

13702221656

13702228592

横石村
蚬北村
东和村
春一村
上洞村
中洞村
茅冈村
松蓢村
齐塘村
北降村

百合社区
厚山村
儒东村

马降龙村
石溪村
永坚村
树溪村
中股村
灵源村
芦阳村
塘联村
南楼村
沙溪村
新建村
新联村
五堡村
塘美村
三联村
八一村

三江社区
三围村

荻海社区
东河社区
新安社区
新兴社区
中山社区
簕冲村
石海村

祥龙社区
长沙西社区
长沙东社区
港口社区
新美村
金山村
桥溪村
联竹村
开锋村
龙东村

新市社区
泮南村
永安村
泮村村
大塘村

陂头咀村
丽溪村
大厂村
黄屋村
龙冈村
联冈村
长间村
虎山村
横安村
联兴村

苍城社区
大罗村
联和村
新村村
城东村
旺岗村
附城村
下湾村
联兴村
潭碧村
白村村

镇海林场
联光村

沙塘社区
东方村
红岭村
蓢畔村
台洞村
芙冈村
锦星村
龙和村
水边村
平冈村
西溪村
平原村
三联村
八一村
杜溪村

楼冈社区
东兴社区
侨园社区
东乐村

三江社区
冲澄社区
幕村村

振华社区
渔业社区
新美村

芦阳村

长沙西社区
长沙东社区
新港社区
港口社区

迳头社区

中山社区

簕冲村

联庆村
锦湖村
大同村
群星村
南联村
风洞村

蚬冈社区
长乐村
蚬南村
东和村
坎田村
春一村

周金明
黄树龙
黄健文
黄宇丰
周自强
方振溢
周润表
关宁赐
黄石华
许艳玲
黄振富
关喜辉
胡桂影
黄荣初
关宗敏
胡素娟

司徒光牛
司徒玩玲
关力宇
关灿杰

司徒维养
司徒卡斯
梁焕新
胡占文

司徒永群
陈宏源
谭德胜
张振雄
陈现龙
谭建军
余新豪
黄景辉
黄清媚
苏娟霞
黄耀庭
甄炳奎
张巧玲
甄宏顺
谭惠球
谭春英
谭杏爱
梁玉珊
张卓进
张沛仪
许仕彬
冯策扬
何润权
何杰贤
吴清华
邝就尧
陈录秀
邝健峰
赵妃三
吴艺贤
梁和兴
周国辉
谭焕坤
梁正子
梁泳怡
梁伯扶
梁光明
梁伟林
何鸿植
陈金枝
林幼琼
何惠邦
李南星
李健强
冯启忠
许文超
谢宵伦
何鸿植
陈灼念
梁子铭
龙友深
劳有均
劳锡汉
张淑珍
劳北汉
劳剑凤
侯汉民
劳勇熙
黄均述
洪伟雄
谭能宇
吴志良
吴瑞巧
吴振述
张振雄
陈现龙
谭志良
周小雪
周美灯
吴伟权
周月丹
谭建军
周洁兰
伍文竞
关雪英
温换娣
张卓进

关振球

谭春英
谭杏爱
谭锦茵
梁玉珊

李健超

甄炳奎

张巧玲

黄木伙
司徒凤莲
关灿相

司徒健能
林超平

司徒国锋
周艳影
黄武标
黄超军
黄健文
余彩虹
黄宇丰

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
副场长

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任

副书记

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

13424916777
13542195078
13902551801
13702417635
13929072220
18929070941
13630467808
13702700193
13427288601
13172206933
18688500344
13536222065
13426885505
13431753625
15917329323
15975082778
13828064578
13556990870
13536222125
18823070918
13680440572
13427211529
13702223466
13702225461
13422621972
13630427773
13828067676
18929085390
13600352120
13725902245
13686952030
13544952111
13702225752
13822491299
13824076006
13702222922
13726198181
13422741991
13822367737
13555620842
13702228593
13422758027
13542139831
13686969977
13555629244
13555637999
13664911199
13827013132
13555612185
13672823885
13680451410
13828069555
18929074381
13416189117
13380957868
18022928331
15216988886
18929089700
13828050169
13600354231
13794278428
13622578656
13822369728
13431771301
13555679930
13242173998
18929079282
13426826280
13672874942
13827011198
13672916297
13822369728
17363233856
13929278822
13822360331
13316713717
15019833339
18026838713
15019868688
13432201212
13322893285
13380955618
13600352988
13556936755
15819933143
13414177670
13686923322
13286178289
13534720313
13600352120
13431726583
13725922799
13536223886
13794244382
13542152222
13725902245
13725999677
13923067808
13612287128
13828050315
13542139831

13630448492

13555620842
13702228593
13600353380
13422758027

13702417635

13702220534

13702222922

13822376212
13435157899
13672882915
13426873019
13536241495
13929078299
13556985863
13822364792
13528398764
13902551801
13822414323
13702417635

市级河长
河流名称 河长 职务 联系电话

镇级河长
河流名称 河长 职务 联系电话

村级河长
村（社区） 河长 职务 联系电话

址山河

开平水

泥海河

虎爪河

莲塘水

那扶河
（包括深
井水）

白沙水
（包括朗
溪河、罗
岗水）

新桥水

丽洞水

大沙河
水库

狮山水库

立新水库

镇海水库

花身蚕
水库

伍德斌

谈润林

陈杰文

周宝珠

黄惠红

梁健芬

张伟业

许永锋

谭晓华

张伟业

余文锋

谭晓华

陈永强

陈永强

开平市委
常委、市
委办公室
主任

开平市委
常委、统
战部部长

开平市委
常委

开平市委
常委、宣
传部部长

开平市委
常委、组
织部部长

开平市副
市长

开平市副
市长

开平市副
市长

开平市副
市长

开平市副
市长

开平市委
常委、副
市长

开平市副
市长
开平市副
市长、公
安局局长
开平市副
市长、公
安局局长

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

2212712

址山河水口镇段

开平水江门市
大沙林场段

开平水大沙镇段

开平水龙胜镇段

开平水马冈镇段

开平水苍城镇段

泥海河塘口镇段

泥海河赤坎镇段

虎爪河赤水镇段

虎爪河东山林场段

莲塘水大沙镇段

莲塘水江门市
大沙林场段

那扶河金鸡镇段

深井水东山林场段

白沙水干流
赤水镇段

朗溪河赤水镇段
（含罗岗水）
白沙水干流
狮山林场段

白沙水干流
蚬冈镇段

新桥水月山镇段

新桥水水口镇段

丽洞水月山镇段

丽洞水沙塘镇段

大沙镇

龙胜镇

马冈镇

大沙河水库

赤水镇

狮山水库

狮山林场

东山林场
龙胜镇
立新水库
苍城镇
镇海水库
镇海林场
沙塘镇
苍城镇
花身蚕水库

司徒锦泉

邓伟明

谢京鹏

劳松炎

余丽如

余伟权

黄巧娜

周志雄

黄大勇

梁称利

伍伟鹏

邓伟明

曹伟平

梁称利

黄大勇

黄大勇

麦荣臻

刘飞

冯我占

司徒锦泉

余向阳

李振聪

吴江仔

劳松炎

余丽如

岑锦湖

张晓冉

谭绍波

麦荣臻

梁称利
劳松炎
梁兆辉
林锦昌
黄瑞章
梁树坤
梁国能
林锦昌
黄瑞章

水口镇党委书记

江门市大沙林场场长

大沙镇党委副书记、
镇长

龙胜镇党委委员

马冈镇党委副书记、
镇长

苍城镇党委书记

塘口镇党委书记

赤坎镇党委副书记

赤水镇党委书记

东山林场场长

大沙镇党委书记

江门市大沙林场场长

金鸡镇党委书记

东山林场场长

赤水镇党委书记

赤水镇党委书记

狮山林场场长

蚬冈镇党委书记

月山镇党委书记

水口镇党委书记

月山镇党委副书记、
镇长

沙塘镇党委副书记、
镇长

大沙镇副镇长

龙胜镇党委委员

马冈镇党委副书记、
镇长

大沙河水库主任

赤水镇党委副书记、
镇长
狮山水库副主任

狮山林场场长

东山林场场长
龙胜镇党委委员
立新水库主任
苍城镇副镇长
镇海水库副主任
镇海林场场长
沙塘镇人大主席
苍城镇副镇长
镇海水库副主任

13809609669

13555689300

13929077599

13322893523

13652703404

13929086855

13822379238

13902883494

13929033930

13356551928

13929083911

13555689300

13750333917

13356551928

13929033930

13929033930

13929058656

13702228592

13322887123

13809609669

13822378807

13750382597

13923069991

13322893523

13652703404

13702717923

13702222341

13828062800

13929058656

13356551928
13322893523
13702701977
13536200615
13923069386
13702846019
13822370542
13536200615
13923069386

唐联村
黎村村
永乐村
泮村村

江门市大沙林场

联山村
星山村
夹水村
群联村
五村村
大沙村
蕉园村
黄村村
和兴村

龙胜社区
官渡村
梧村村
桥新村

石桥社区
现龙村
桥联村
那泔村
大布村
高园村
横安村
楼田村
潭碧村
下湾村
宅群村
裡村村
北义村
仲和村
龙和村
水边村
魁草村
芦阳村
五龙村
中庙村

高龙村

东山林场

岗坪村
西湾村

江门市大沙林场

向北村
石湾村

东山林场
高山村
长塘村
东山村
三合村
大津村

赤水社区
南塘美村
步栏村
和安村
冲口村
沙洲村
羊路村
林屋村
步栏村

狮山林场

春一村

水一村
水二村
水三村
水四村
天湖村
金居村
桥头村
石头村
月明村
新风村
后溪村
红花村
龙东村
北一村
北二村
丽新村
泰山村
丽群村
下丽村
塘浪村
蓢畔村

清湖塘村
芙冈村
大塘村
蕉园村
黎雄村
沃富村
联塘村
黄村村
和兴村
官渡村
大厂村
黄屋村
红丰村

大沙河水库

高山村
长塘村

狮山水库

狮山林场

东山林场
齐洞村

立新水库
联兴村

镇海水库
镇海林场
塘浪村
旺岗村

花身蚕水库

郭永洪
黎灿源
邝林彬
邝健峰

邓伟明

黄炳全
谭金洪
梁明华
黄志国
陈仲文
熊志明
梁礼文
吴敏玲
梁育华
张健锋
张伟鹏
张杰锋
张文佐
陈兆祥
张志勇
张国平
陈志明
吴海腾
戚演锋
梁伟林
谢锦伦
陈灼念
谢宵伦
方晓莹
周子龙
谢羡深
周旭标
洪伟雄
谭能宇
陈汝桥
关灿杰
关志健
关健斌

李大胜

梁称利

梁志伟
梁木兆

邓伟明

刘景华
蔡云莲
梁称利
黄桂花
卢启强
陈李扬
方良英

司徒卓舜
张俊杰

司徒宇光
李永康
龚树仁
谭祝邝
关国才
张振朝
林永宁
李永康

麦荣臻

黄宇丰

张玉洪
殷建城
欧成明
温远斌
麦和顺
罗溢宁
潘景雄
何仲瑶
许全顺
梁锦超
谈健彬
谭焕平
何杰贤
罗晃雄
罗杰庭
曹华源
梁丽浓
孔秀莲
劳益成
杨国安
劳剑凤
劳百海
劳勇熙
赵妃三
梁礼文
梁宇成
梁冬梅
刘健钦
吴敏玲
梁育华
张伟鹏
周国辉
谭焕坤
梁日光
谭国辉
张月嫦
黄桂花
卢启强
梁仲田

张燕良

何振诚
梁立坚
梁柏壮
何鸿植
黄瑞章
龙友深
杨国安
冯启忠
周灼权

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

场长

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

场长

书记、主任
书记、主任

场长

书记、主任
书记、主任

场长
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

场长

书记、主任

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
副主任
副主任

书记、主任
书记、主任
副主任

生产经营股
负责人

副场长
书记、主任
副主任

书记、主任
副主任
副场长

书记、主任
书记、主任
副主任

13702701633
13652748166
13828066102
13828069555

13555689300

13929076933
13630447033
13426771828
13929088376
13536196280
13822372711
13822367889
15913652031
13794249188
13822375448
15917899866
13356446189
13652720922
13360219513
13929088229
13929083178
13702227312
13432287441
13422761603
13622578656
13725996339
17363233856
13672916297
13610349893
13686942357
13232920000
13536121714
13556936755
15819933143
13664924789
18823070918
13542158324
13232886702

13555677972

13672895782

13556989483
13828053729

13555689300

13794208886
13630481023
13536127529
13432233139
18929072193
13426771289
13686993927
15819928366
13360211773
13828068911
13431727738
13059236733
13600354771
15917846378
13556982352
13822373755
13431727738

13929058656

13702417635

13536221063
13544960332
13702229658
13822361330
13556983928
13652726260
13536214646
13534716483
13822366651
13680465554
13702228785
13824008533
13827013132
13632067823
13556974733
13211299688
13824089062
13631854699
13702700531
13427237899
13432201212
13528358832
13380955618
18929074381
13822367889
13555647136
18022901869
15819778813
15913652031
13794249188
15917899866
18022928331
15216988886
13902467214
13822366399
13824022118
13432233139
18929072193
13686995132

13555614428

13929082201
13422638600
13556980183
13822369728
13923069386
13822360331
13427237899
13672874942
13702701611

市级河长
河流名称 河长 职务 联系电话

镇级河长
河流名称 河长 职务 联系电话

村级河长
村（社区） 河长 职务 联系电话

备注：“村级河长”下的“职务”一栏中，“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。


