开平市河长制工作相关责任河(库)长名单

一、市级总河长名单:

总河长:余中华(开平市委书记) 副总河长:陈小曼(开平市委副书记、市长)

二、开平市河长制工作相关责任河(库)长名单:

备注:"村级河长"下的"职务"一栏中,"书记""主任"分别为村(社区)党组织书记、村(居)委会主任的简称。

	市级河长		库)长名单:		镇级河长				及河长				吸河长		级河长"下的"职		镇级河长			村级	可长	
河流名称	河长 职务	联系电话	河流名称	河长	职务	联系电话	村(社区)横石村	河长 周金明		联系电话 13424916777			职务 开平市委		河流名称	河长	职务	联系电话	村(社区) 唐联村			联系电话 13702701633
			潭江蚬冈镇段	刘飞	蚬冈镇党委书记	13702228592	蚬北村 东和村	黄树龙	书记、主任	13542195078 13902551801	址山河	伍德斌	安小公至	2212712	址山河水口镇段	司徒锦泉	泉水口镇党委书记	13809609669	黎村村 永乐村	邝林彬	书记、主任	13652748166 13828066102
							春一村 上洞村	黄宇丰 周自强	书记、主任	13702417635 13929072220			主任		开平水江门市	水牛明	明 江门市大沙林场场长 下沙镇党委副书记、 镇长	1255500200	注村村 江门市大沙林场			13828069555 13555689300
					百合镇党委书记	18022963336	中洞村 茅冈村	方振溢周润表	书记、主任	18929070941 13630467808					大沙林场段	郑伟明日		1355569300	联山村			13929076933
			潭江百合镇段	沙士住			松蓢村 齐塘村	关宁赐 黄石华	书记、主任	13702700193 13427288601						谢京鹏		13929077599	星山村 夹水村	谭金洪	书记、主任	13630447033 13426771828
			 	架芯伟			北降村 百合社区	许艳玲 黄振富	书记、主任	13172206933 18688500344					开平水大沙镇段				群联村 五村村	黄志国	书记、主任	13929088376 13536196280
							厚山村 儒东村	关喜辉 胡桂影	书记、主任	13536222065 13426885505									大沙村	熊志明	书记、主任	13822372711
							马降龙村 石溪村	黄荣初 关宗敏	书记、主任	13431753625 15917329323									蕉园村 黄村村	吴敏玲	书记、主任	13822367889 15913652031
							永坚村 树溪村	胡素娟 司徒光牛	书记、主任	15975082778 13828064578		谈润林	开平市委				· 龙胜镇党委委员	13322893523	和兴村 龙胜社区	张健锋	书记、主任	13794249188 13822375448
							中股村	司徒玩玲	书记、主任	13556990870 13536222125			常委、统战部部长	2212712	TT-V-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	-			官渡村 梧村村			15917899866 13356446189
			潭江赤坎镇段	梁杰钊	赤坎镇党委书记、赤		芦阳村	关灿杰 司徒维养	书记、主任	18823070918 13680440572					开平水龙胜镇段	労松災	ル肚供兄安安贝	13322893523	桥新村 石桥社区	张文佐 陈兆祥		13652720922 13360219513
			停 位	米巛刊	坎古镇党工委副书记	13022497922	南楼村沙溪村	司徒卡斯梁焕新	书记、主任	13427211529 13702223466									现龙村 桥联村	张志勇	书记、主任	13929088229 13929083178
							新建村	胡占文	书记、主任	13702225461									那泔村	陈志明	书记、主任	13702227312 13432287441
潭江	余中华 开平市委	2212712					新联村 五堡村	陈宏源	书记、主任	13422621972 13630427773					开平水马冈镇段	余丽如	马冈镇党委副书记、 镇长	13652703404	高园村	戚演锋	书记、主任	13422761603
	书记				[N]		塘美村 三联村	でである。 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、	书记、主任	13828067676 18929085390						A 1111=			横安村楼田村		书记、主任	13622578656 13725996339
			潭江长沙街道段	朱	长沙街道党工委书记	13929086883	三江社区	陈现龙 谭建军	书记、主任	13600352120 13725902245					开平水苍城镇段	余伟权	苍城镇党委书记	13929086855	潭碧村 下湾村	谢宵伦	书记、主任	17363233856 13672916297
			潭江三埠街道段	陈振奎	ē 三埠街道党工委书记	크 13827015868	三围村 荻海社区	余新豪 黄景辉	书记、主任	13686952030 13544952111	泥海河		不安 开平市委 常委、宣	2212712		黄巧娜:	『塘口镇党委书记	13822379238	宅群村 裡村村			13610349893 13686942357
							东河社区 新安社区	黄清媚 苏娟霞	书记、主任	13702225752 13822491299									北义村 仲和村			13232920000 13536121714
							新兴社区 中山社区	黄耀庭		13824076006 13702222922									龙和村 水边村	洪伟雄	书记、主任	13556936755 15819933143
							第冲村 石海村	张巧玲 甄宏顺		13726198181 13422741991									魁草村 芦阳村	陈汝桥	书记、主任	13664924789 18823070918
							祥龙社区 长沙西社区	谭惠球 谭春英	书记、主任	13822367737 13555620842						周志雄	赤坎镇党委副书记	13902883494	五龙村	关志健	书记、主任	13542158324
							长沙东社区 港口社区	谭杏爱 梁玉珊	书记、主任	13702228593 13422758027					虎爪河赤水镇段	苦十甬	赤水结骨委共记	13929033930	中庙村 高龙村			13232886702 13555677972
							新美村金山村		书记、主任	13542139831 13686969977	虎爪河	周宝珠										
							桥溪村 联竹村	许仕彬	书记、主任	13555629244 13555637999]		传部部长		虎爪河东山林场段			13356551928	东山林场 ————————————————————————————————————	梁称利 梁志伟	場长 书记、主任	13672895782 13556989483
			潭江水口镇段	司徒锦泉	水口镇党委书记	13809609669	开锋村 龙东村	何润权	书记、主任	13664911199 13827013132	1	黄惠红	开平市委 常委、组 织部部长		莲塘水大沙镇段 莲塘水江门市	伍伟鹏	大沙镇党委书记	13929083911	西湾村	梁木兆		13828053729
							新市社区	何杰贤 吴清华	书记、主任	13555612185					大沙林场段	邓伟明	江门市大沙林场场长	13555689300			场长	13555689300
							半南村 永安村	邝就尧 陈录秀	书记、主任	13672823885 13680451410	(包括深	梁健芬	开平市副 市长	2212712	那扶河金鸡镇段	曹伟平	金鸡镇党委书记	13750333917	向北村 石湾村	刘景华 蔡云莲	书记、主任	13794208886 13630481023
			曲水大沙镇段	伍伟鹏	大沙镇党委书记	13929083911	半村村 大塘村	邝健峰 赵妃三	书记、主任	13828069555 18929074381	白沙水 (包括朗 溪河、罗 岗水)		113 12		深井水东山林场段	梁称利	东山林场场长	13356551928	东山林场 高山村	梁称利 黄桂花		13536127529 13432233139
							陂头咀村 丽溪村	吴艺贤 梁和兴	书记、主任	13416189117 13380957868								13929033930	长塘村 东山村	卢启强 陈李扬		18929072193 13426771289
				张诗存	三马冈镇党委书记	13828061002	大厂村 黄屋村	周国辉 谭焕坤	书记、主任 书记、主任	18022928331 15216988886									三合村	方良英	书记、主任	13686993927 15819928366
			曲水马冈镇段				龙冈村 联冈村	梁正子 梁泳怡		18929089700 13828050169			开平市副 市长	2212712	白沙水干流				赤水社区	张俊杰	书记、主任	13360211773
							长间村 虎山村	梁伯扶 梁光明	书记、主任	13600354231 13794278428					財溪河赤水镇段 (含罗岗水)				南塘美村 步栏村	李永康	书记、主任	13828068911 13431727738
			镇海水干流苍城镇 段	余伟权	7. 苍城镇党委书记	13929086855	横安村	梁伟林 何鸿植	书记	13622578656 13822369728		张伟业							和安村 冲口村	葉树仁 谭祝邝	书记、主任	13059236733 13600354771
							苍城社区 大罗村	陈金枝 林幼琼	书记、主任	13431771301 13555679930									沙洲村 羊路村	关国才 张振朝		15917846378 13556982352
							联和村 新村村	何惠邦	书记、主任	13242173998 18929079282									林屋村 步栏村	林永宁	书记、主任	13822373755 13431727738
							城东村	李健强	书记、主任	13426826280					白沙水干流 狮山林场段	麦荣臻	狮山林场场长	13929058656	狮山林场	麦荣臻	场长	13929058656
							旺岗村 附城村	冯启忠 许文超	书记、主任	13672874942 13827011198					白沙水干流	刘飞	蚬冈镇党委书记	13702228592	 春一村	黄字丰	书记、主任	13702417635
			双桥水苍城镇段		苍城镇党委书记	13929086855	下湾村 联兴村	谢宵伦 何鸿植	书记、主任	13672916297 13822369728					蚬冈镇段	' '			水一村	张玉洪	书记、主任	13536221063
			曲水苍城镇段 侨乡水龙胜镇段	关健强	苍城镇党委书记 龙胜镇党委书记	13929086855 13702222962	潭碧村 白村村	陈灼念 梁子铭	书记、主任	17363233856 13929278822									水二村 水三村	殷建城 欧成明		13544960332 13702229658
			侨乡水镇海林场段	梁树坤	镇海林场场长	13702846019	镇海林场 联光村	龙友深 劳有均		13822360331 13316713717	新桥水	华永锋	开平市副 市长	2212712	新桥水月山镇段		 月山镇党委书记	13322887123	水四村 天湖村	温远斌	书记、主任	13822361330 13556983928
镇海水	开平市委 陈小曼 副 书 记,		镇海水干流 沙塘镇段	关华俊	沙塘镇党委书记	13702416905	沙塘社区 东方村	劳锡汉 张淑珍	书记、主任	15019833339 18026838713									金居村	罗溢宁	书记、主任	13652726260 13536214646
(包括双桥水、侨							红岭村	劳北汉 劳剑凤		15019868688 13432201212		N/A							石头村 月明村	何仲瑶	书记、主任	13534716483 13822366651
乡水、曲水)							台洞村 英冈村	侯汉民 劳勇熙		13322893285 13380955618							水口镇党委书记		新风村	梁锦超	书记、主任	13680465554
/30/			镇海水干流	+1: +7° L100		40000070000	锦星村 龙和村	黄均述 洪伟雄	书记、主任	13600352988 13556936755					新桥水水口镇段	司徒锦泉	水口镇党委书记	13809609669	后溪村 红花村	谭焕平	书记、主任	13702228785 13824008533
			塘口镇段	黄巧娜	塘口镇党委书记	13822379238	水边村平冈村	谭能宇 吴志良	书记、主任	15819933143 13414177670					丽洞水月山镇段	全向阳	月山镇党委副书记、	13822378807	龙东村 北一村	何杰贤 罗晃雄	书记、主任	13827013132 13632067823
							西溪村平原村	吴瑞巧 吴振述	书记、主任	13686923322 13286178289					即們八万山侯汉	赤川阳	镇长	100243/88U/	北二村 丽新村	罗杰庭 曹华源	书记、主任	13556974733 13211299688
				朱乔	长沙街道党工委书记	13929086883	三联村八一村	张振雄 陈现龙	书记、主任	13534720313 13600352120		谭晓华	开平市副	2012			银长	13750382597	泰山村 丽群村	梁丽浓 孔秀莲	书记、主任 书记、主任	13824089062 13631854699
			镇海水干流				杜溪村 楼冈社区	谭志良	书记、主任	13431726583 13725922799			市长	2212712	丽洞水沙塘镇段	李振聪			下丽村塘浪村	劳益成	书记、主任	13702700531 13427237899
			长沙街道段				东兴社区	周小雪 周美灯	书记、主任	13536223886									前畔村 清湖塘村	劳剑凤	书记、主任	13432201212 13528358832
								吴伟权 周月丹	书记、主任	13794244382 13542152222									芙冈村	劳勇熙	书记、主任	13380955618
							三江社区	谭建军 周洁兰	书记、主任	13725902245 13725999677					大沙镇	上 上 上 上			大塘村 蕉园村	梁礼文	书记、主任	18929074381 13822367889
			镇海水干流		水口镇党委副书记、		幕村村 振华社区	伍文竞 关雪英	书记、主任	13923067808 13612287128	大沙河水库							13923069991 13322893523 13652703404	黎雄村 沃富村		书记、主任	13555647136 18022901869
			水口镇段	胡万程	镇长	13822367722	渔业社区 新美村	温换娣 张卓进	书记 书记、主任	13828050315		张伟业	开平市副 , 市长	2212712	北 肿塘	劳松炎			联塘村 黄村村	吴敏玲	书记、主任	15819778813 15913652031
			镇海水干流 赤坎镇段	许锦源	赤坎镇党委副书记、 镇长	13822365670	芦阳村	关振球	副书记	13630448492									和兴村 官渡村	梁育华	书记、主任	13794249188 15917899866
			镇海水干流 三埠街道段	张健钊	三埠街道党工委副书记、办事处主任	13822379223	长沙西社区 长沙东社区	谭春英 谭杏爱		13555620842 13702228593						△=-			大厂村 黄屋村	周国辉	书记、主任	18022928331 15216988886
							新港社区港口社区	谭锦茵 梁玉珊	书记、主任	13600353380 13422758027								10001/00404	红丰村		书记、主任	13902467214 13822366399
	开平市委副书记						产 口社区 产 以社区	李健超	书记、主任	13702417635					大沙河水库		大沙河水库主任	13702717923	大沙河水库	张月嫦	副主任	13824022118
新昌水 	美耀东 前委政法 委书记	2212712	新昌水三埠街道段		三埠街道党工委书记 金鸡镇党委副书记、 镇长	13827015868	中山社区	甄炳奎	书记、主任		狮山水库		开平市委 常委、副 市长	2212712	赤水镇		赤水镇党委副书记、镇长	13702222341	高山村 长塘村	黄桂花 卢启强	书记、主任	13432233139 18929072193
							第冲村 联庆村	张巧玲	书记、主任	13822376212		余文锋			狮山水库		狮山水库副主任	13828062800	狮山水库	梁仲田	生 立 经 吉 阳	13686995132
			蚬冈水金鸡镇段	唐磊			锦湖村 大同村	司徒凤莲 关灿相	书记、主任	13435157899 13672882915								13929058656	狮山林场 ————————————————————————————————————	张燕良 何振诚	负责人	13555614428
	开平市委				蚬冈镇党委书记	13702228592	群星村 南联村	司徒健能 林超平	书记、主任 书记、主任	13426873019 13536241495	領海水库	陈永强	开平市副 市长、公 安局局长 开平市副	ı .	龙胜镇	劳松炎 龙原 梁兆辉 立	龙胜镇党委委员 立新水库主任 苍城镇副镇长 镇海水库副主任 镇海林场场长 沙塘镇人大主席 苍城镇副镇长	13356551928 13322893523	齐洞村	梁立坚	书记、主任	13422638600
	余文锋常委、副市长	1	712 蚬冈水蚬冈镇段	刘飞			风洞村 蚬冈社区	司徒国锋 周艳影	书记、主任 书记、主任	13929078299 13556985863					立新水库 苍城镇			13702701977 13536200615	立新水库联兴村	梁柏壮	书记、主任	13556980183 13822369728
							长乐村 蚬南村	黄武标	书记、主任	13822364792 13528398764				2212712	镇海林场			13923069386 13702846019	镇海水库 镇海林场	黄瑞章 龙友深	副场长	13923069386 13822360331
							东和村 坎田村	黄健文	书记、主任	13902551801 13822414323		陈永强		2212712	沙塘镇 苍城镇			13822370542 13536200615 13923069386	塘浪村 旺岗村			13427237899 13672874942
							春一村	黄宇丰		13702417635					花身蚕水库				花身蚕水库	周灼权		13702701611

江门日报社地址:江门市华园中路25号 邮政编码:529000 江门新闻网:http://www.jmnews.com.cn 电子邮箱:tg@jmrb.com 区域新闻编辑部电子邮箱:jmrbqy@126.com 电话:3502665 开平记者站地址:开平市振华光华路23号第一栋106铺(凯龙湾销售中心旁) 邮政编码:529300 新闻热线:2237118 广告热线:2229100 发行热线:2210033